ESTADO DO MARANHÃO IFLS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS iRub Ü1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littps://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 032/2021

A autoridade competente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes nos autos do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial n" 032/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de digitalização, tratamento de dados e gerenciamento cm sistema próprio de
automação, de documentos referentes ao exercício de 2021, junto as Secretarias Municipais de
Administração. Educação, Saúde e Assistência Social de Pedreiras - MA

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: FERREIRA
CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, inscrita no CNPJ n° 37.258.113/0001-00,
sediada na Av. Jerônimo de Albuquerque Maranhão, Pátio Jardins Torre B - HY, n° 25, Cond.
Jardins Sub. Cond. 07, sala 313, Vinhais, CEP n° 65.074-199 - São Luis/MA. vencedora do certame

no valor toial de R$ 126.000,00 (Cento e vinte e seis mil reais), conforme abaixo;

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Prestação cios serviços de digitalização - Administração
Quantidade; 6,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 14/09/2021

Homologado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, C.N.P.J. n''37.258.1]3/0001-00, pelo menor preço unitário,
no valor de RS 7.500.000 (Sete Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00002 • Prestação dos serviços de digitalização - Educação
Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 14/09/2021

Homologado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, C.N.P.J. n» 37,258.113/0001-00, pelo menor preço unitário,
no valor de RS 4.500,000 (Quatro Mil, Quinhentos Reais).

item: 00003 - Prestação dos serviços de digitalização - Saúde
Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 14/09/2021

Homologado para: FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, C.N.P.J. n° 37,258.113/0001-00, pelo menor preço unitário,
no valor de RS 4.500,000 (Quatro Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00004 - Prestação dos serviços de digitalização - Assist. Social
Quantidade; 6.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 14/09/2021

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pcdrcíras/MA
e-maü: administracão@Dedreiras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htlps;//wn'>v.pcdrciras.ma.gov.br/

Homologado para; FERREIRA CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI, C.N.P.J. n® 37.258.113/0001-00, pelo menor preço unitário,
no valor dc RS 4.500.000 (Quatro Mil, Quinhentos Reais).

Pedreiras/MA, em l^e-scTerííbro®2021.

■  DAMtÃOFELlPE BARB^
Secretário Municipal de Administração

Autoridade Competente )

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Ccntro-Pcdrciras/MA
e-mail: adminÍstracão@oedreiras.ma.eov.br